
MINISTERIO DE ECONOMIA
SECRETARIA DE HACIENDA CUADRO 20

ENERO 2001

Número Particip.(%) Acumulado (%) Particip.(%) Acumulado (%) Promedio

Hasta $ 500 19.602 7,9 7,9 2,5 2,5 386,61
501-1000 103.221 41,4 49,3 26,7 29,2 780,15
1001-1500 68.217 27,4 76,7 27,6 56,9 1221,26
1501-2000 33.289 13,4 90,0 18,8 75,7 1705,67
2001-2500 13.157 5,3 95,3 9,6 85,3 2200,29
2501-3000 4.183 1,7 97,0 3,8 89,1 2726,78
3001-3500 2.315 0,9 97,9 2,5 91,6 3230,49
3501-4000 2.008 0,8 98,7 2,5 94,1 3720,60
4001-4500 976 0,4 99,1 1,4 95,4 4227,29
4501-5000 631 0,3 99,4 1,0 96,4 4725,27
5001-5500 521 0,2 99,6 0,9 97,3 5208,81
5501-6000 324 0,1 99,7 0,6 97,9 5755,49
Mayor a $ 6000 774 0,3 100,0 2,1 100,0 8055,11

Total 249.218 100,0 100,0 1209,48

NOTA: No incluye 1351 Licencias sin Goce de Haberes

Cargos Ocupados
Tramos

Masa Salarial

PODER EJECUTIVO NACIONAL - CONSOLIDADO
DISTRIBUCION DE LOS SALARIOS POR TRAMOS DE LOS AGENTES OCUPADOS

 EN EL PODER EJECUTIVO NACIONAL
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